
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ 2024 METŲ VYKDYMO ATASKAITOS
PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio 4 d. Nr. T-130 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos  Respublikos  sveikatos  sistemos  įstatymo  41  straipsnio  4
dalimi,  63  straipsnio  5  punktu,  įgyvendindama   Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  2014  m.
gruodžio  18  d.  sprendimą  Nr. T-386  „Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  visuomenės  sveikatos
rėmimo  specialiosios  programos  patvirtinimo“  ir  vykdydama  Lietuvos  Respublikos  sveikatos
apsaugos  ministro  2019  m.  birželio  3  d.  įsakymą  Nr.  V-656  „Dėl  Savivaldybės  visuomenės
sveikatos  rėmimo specialiosios  programos priemonių vykdymo ataskaitos  formos patvirtinimo“,
Šiaulių miesto savivaldybės taryba                n u s p r e n d ž i a :

Patvirtinti  Šiaulių  miesto  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  rėmimo  specialiosios
programos priemonių 2024 metų vykdymo ataskaitą (pridedama).

Savivaldybės meras                                                           Artūras Visockas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos
2025 m. balandžio 4 d. sprendimu Nr. T-130

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ 2024 METŲ VYKDYMO ATASKAITA

Šiaulių miesto savivaldybės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2024 m. priemonės,
patvirtintos Šiaulių miesto savivaldybės mero 2024 m. birželio 4 d.  potvarkiu Nr.  M-743 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  sveikatos  rėmimo  specialiosios  programos  2024  m.  priemonių
patvirtinimo“,  2024 m.  Šiaulių  miesto  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  rėmimo specialiosios
programos  sveikatinimo  projektų  finansavimo  sąrašas,  patvirtintas  Šiaulių  miesto  savivaldybės
mero 2024 m. balandžio 16 d. potvarkiu Nr. M-514 „Dėl 2024 m. Šiaulių miesto savivaldybės
visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos sveikatinimo projektų finansavimo“.

Eil.
Nr.

Programos priemonės Įvykdymas

Užkrečiamųjų ligų profilaktika ir kontrolė

1.

Apleistų gyvenamųjų patalpų 
valymas ir privalomojo 
profilaktinis aplinkos 
kenksmingumo pašalinimas

Siekiant  užtikrinti  socialiai  pažeidžiamiems  Šiaulių
miesto  gyventojams  jų  gyvenamosiose  patalpose
tinkamas higienos sąlygas, vykdyta užkrečiamųjų ligų
prevencija.  2024  m.  4  asmenims  organizuotos
privalomojo  profilaktinio  aplinkos  kenksmingumo
pašalinimo paslaugos.

Bendruomenės fizinio aktyvumo, sveikatos stiprinimo, sveikos gyvensenos propagavimo
skatinimas 

2. Sveikatinimo projektai

Vykdant  Šiaulių  miesto  savivaldybės  visuomenės
sveikatos  rėmimo  specialiąją  programą  2024  m.
paskelbtas  1  sveikatinimo  projektų  konkursas,
pasirašyta  16  sveikatinimo  projektų  įgyvendinimo
sutarčių  su  8  Šiaulių  miesto  nevyriausybinėmis
organizacijomis,  2  sveikatos  priežiūros  įstaigomis,  6
ugdymo / sporto  įstaigomis.  Sveikatinimo  projektų
prioritetai  2024  m.:  .  Fizinio  aktyvumo  ir  sveikos
mitybos  skatinimas,  psichinės  sveikatos  gerinimas,
psichoaktyvių  medžiagų  vartojimo  prevencija,
sveikatinimo  renginių  minėjimas,  širdies  ir
kraujagyslių  ligų  prevencija,  onkologinių  ligų
prevencija, vaikų skiepijimo apimčių didinimas.

Sveikatinimo projektų  iniciatyvose  2024  m.  dalyvavo
apie 10252 dalyviai.



2

I SKYRIUS
SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS

PROGRAMOS LĖŠOS

Eil.
Nr.

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo
specialiosios programos lėšų šaltiniai

Surinkta lėšų, tūkst. Eur

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 80,0

2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 
specialiosios programos lėšos

80,0 

3. Savanoriškos fizinių ir juridinių asmenų įmokos –

4. Kitos lėšos –

5. Lėšų likutis ataskaitinių biudžetinių metų 
pradžioje

32,5 

Iš viso 192,5

II SKYRIUS
SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS

PROGRAMOS LĖŠOMIS VYKDYTOS PRIEMONĖS

Eil.
Nr.

Programos /
priemonės

poveikio sritis

Vykdytų savivaldybės
visuomenės sveikatos programų,

priemonių skaičius

Skirta lėšų,
tūkst. Eur

Panaudota
lėšų, tūkst. Eur

1 2 3 4 5

1. Savivaldybės kompleksinės programos

1. – – – –
2. Savivaldybės strateginio veiklos plano priemonės

1. Užkrečiamųjų ligų
prevencija ir

kontrolė

1 21,4 14,5

2. Burnos higiena ir
sveikata

1 52,0 50,0

3. Kitos sritys 2 6,6 3,6
3. Bendruomenių vykdytų programų / priemonių rėmimas

1. Fizinio aktyvumo
skatinimas

6 17,1 16,6

2. Psichikos
sveikatos

stiprinimas

4 47,5 47,5

3. Sveikatai žalingos
elgsenos

prevencija

1 5,5 5,5

4. Burnos higiena ir 1 6,1 6,1



3

sveikata
5. Kitos sritys 4 36,3 36,3

4. Kita
1. – – – –

Iš viso lėšų 192,5 180,1

________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS
SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS
PRIEMONIŲ 2024 METŲ VYKDYMO ATASKAITOS
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-04 Nr. T-130
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-04 12:51:16 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-04 12:51:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-11 16:03:57 – 2025-04-10 16:03:57
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:31:21 iki 2027-12-18
11:31:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-06
02:36:21)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-06 02:36:22 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


